Eaedem hae commentationes, quae ad certamen admitti volent, in posterum ex lege ante Kalendas Martias, Apriles saltem, redditae sunt. Curabitur autem ab auctoribus, vt ipsi lateant iudices suos: mittent igitur ad Prorectorem, vel ad Decanum, aut si quis malit, ad quemcunque alium Professore[m] eius Ordinis, ad quem quaelibet quaestio spectat, libellum suum bene obsignatum, nullo nomine appposito, nullo sui indicio, vestigio aut suspicione iniecta, verum perscripto nomine in scheda obsignata, cui dictum aliquod vel versus inscriptus sit, qui idem in commentationis fronte legatur.

Cum hac via ac ratione cautum esse velimus, ne vlla suspicio locum habeat, ac si in gratiam ac
studium

studium cuiuspiam aliqua iudicatio facta sit; diligenter cauebitur et illud, ne commentatio, alieno Marte elaborata, nobis obtrudi a quopiam possit; quod ne fiat, non modo vestra cuiusque fide et honesta indole confidimus, verum multis variisque aliis viis ac modis, de quibus inter nos conventum est, dum Professores omnes ac singuli ei rei inuigilabimus, prouidebitur. Quod si tamen fraude ac dolo malo alicuius commissum fuerit, ut praemium is non suae sed alienae doctrinae et ingenii consequatur, extemplo publice flagitium hoc proscribitur, actis litterariis publicis euulgatur, et nota iniusta falsario dedecus summum infligitur.

Commentationi victrici praemium, ut diximus, constitutum esto nummus aureus XXV aureorum ducatorum valore, proculus ad hunc ipsum usum, et Regis augustissimi imagine efficta insignitus. Quaternis itaque inscriptionibus victricibus quaterna praemia singulis annis adiudicantur, et IV Iunii, Regis nostri natalis die, nobis vere sollenni ac festo, persoluantur. Instituetur ex edicto sollennis coetus in Auditorio publico, seu templo Academico, praesente Prorectore, actus sollennis huius arbitro et moderatore, et Professorum corpore. Praefabatur nonnulla et sub finem sollennium subiunget e cathedra Professor eloquentiae, academiae orator et interpres; edicet et nuntiabit, quae, et quibus verbis praescriptis, redditae sint inscriptiones, quid de singulis iudicauerit Ordo, ad quem eae spectent, tum quae eius iudicio praeferenda esse videatur ceteris; interea a

Decano eius Ordinis schedula soluetur, inde lectum nomen e cathedra publice pronuntiabitur. Eaedem commentationes victrices Regia munificentia prelo excusae ad Regem optimum ac munificentissimum mittentur: id quod diserte Regia auctoritate nobis est iniunctum. Quod si alia qua commentatio fuerit, digna laude publica, quae proxime ad victricem accessisse visa fuerit, ea publice laudabitur ac commendabitur, auctoris quoque in Programmatae mox euulgando nomine pronuntiato.